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فرماندار قدس: لزوم بهرهگیری از ظرفیت هنر در حوزه مهدویت به منظور رفع شبهه نسل
جوان

نشست هماهنگی برگزاری دومین عهدواره سراسری چله مهدویت بخش هنرهای جدید در شهرستان به ریاست فرماندار

قدس و با حضور مسئولین دستگاههای اجرایی مرتبط در سالن جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست هماهنگی برگزاری دومین عهدواره سراسری چله مهدویت بخش هنرهای جدید در شهرستان بیان

کرد: موضوع مهدویت به جهت هجمه های فرهنگی این ایام یکی از مباحث حائز اهمیت است که در دستور کار قرار دارد.

وی افزود: سال گذشته، اولین سالی بود که این عهدواره به صورت محوری در ۱۶ شهرستان استان تهران با مشارکت استانداری، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و فرمانداری ها پی

ریزی شد که شاهد فعالیت هایی در عرصه های مختلف هنر در بحث مهدویت بوده ایم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در برنامه سال گذشته متاسفانه به جهت ضعف در اطلاع رسانی و تبیین این جشنواره سطح انتظارات ما در شهرستان برآورده نشد و امسال با

توجه به اینکه ولادت امام زمان (عج) در اسفند ماه می باشد باید با همکاری یکدیگر کاربردی تر فعالیت کنیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: تمامی دستگاه ها من جمله اداره آموزش و پرورش و مجموعه هلال احمر در بین جوانان و داوطلبین می بایست ضمن اطلاع رسانی به

تشویق جامعه هدف مربوطه برای شرکت در این عهدواره بپردازند.

گلی کانی عنوان کرد: یکی از موارد حائز اهمیت، تولید محتوا در حوزه های مختلف است که باید با نگاه مهدویت و بهره گیری از ظرفیت هنر در راستای رفع شبهه جوانان و

نوجوانانمان فعالیت کنیم، همچنین معاونت پرورشی اداره آموزش و پرورش نیز مکلف به فعالیت در حوزه اشاعه هنرهای مذهبی در مدارس می باشند.

این مقام مسئول افزود:اگر عهدواره چله مهدویت با استقبال مواجه شود قطعاً نسبت به توسعه آن خواهیم پرداخت و یکی از ظرفیت هایی که می توان در راستای تبیین اهداف

عهدواره استفاده کرد، مساجد شهر است، همچنین امسال برخلاف گذشته تمامی فعالیت ها با محوریت ستاد برگزاری چله مهدویت انجام خواهد شد.

فرماندار شهرستان قدس با بیان اینکه ظرفیت خوبی در هنرمندان شهرستان موجود است، اظهار داشت: موارد و دستورالعمل های مربوطه می بایست به تمامی اعضای جلسه

ابلاغ شود و باید از ظرفیت حوزه علمیه سطح شهرستان که در مبحث گفتمان مهدویت به صورت تخصصی فعالیت می کنند، استفاده کرد.
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